
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/207/2013 
RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,  
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z TABELĄ NR 1 (stanowiącą 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) 

-  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 23 500 zł  

-  Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1 680 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z TABELĄ NR 2  
(stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały) 

-  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 217 947 zł  

-  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 239 767 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem 14 907 568 zł z tego:  

- dochody bieżące 13 521 578 zł  

- dochody majątkowe 1 385 990 zł; 

2) Plan wydatków ogółem 14 309 888 zł z tego:  

- na wydatki bieżące 12 801 281 zł  

- na wydatki majątkowe 1 508 607 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 597 680 złotych, z przeznaczeniem na  

1) Planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w kwocie 597 680 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 500 000 zł, W tym:  

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 1  000 000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2014 r.

Poz. 256



§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały (traci moc załącznik Nr 3 do uchwały  Nr  XXVIII/201/2013 z dnia 
8 listopada 2013 roku). 

§ 6a. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6b. Ustala się dochody w kwocie 101 414 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 127 527 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (r. 85154).  

§ 7. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 
w § 5 uchwały.  

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,  

b)  przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.  

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków.  

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł.  

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Stanisław Gibowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 256



Tabela Nr 1 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/207/2013  

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 967 503,00 23 500,00 3 991 003,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

1 382 964,00  1 000,00  1 383 964,00 

 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  2 000,00  1 000,00  3 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

294 414,00  22 500,00  316 914,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  99 414,00  2 000,00  101 414,00 

0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

170 000,00  20 000,00  190 000,00 

 

 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  500,00  500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 103 513,00 - 1 680,00 101 833,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  103 513,00  - 1 680,00  101 833,00 

 
 2040  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych  

21 000,00  - 1 680,00  19 320,00 

Razem: 12 557 496,00  21 820,00  12 579 316,00 

Dochody bieżące: 13 521 578 zł, w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 423 818 zł.  

Dochody majątkowe: 1 385 990 zł, w tym:  

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 905 990 zł  

Dochody ze sprzedaży majątku 480 000 zł  

Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 256



Tabela Nr 2 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/207/2013  

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 r. 

 Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 73 630,00 200,00 73 830,00 

01030  Izby rolnicze  11 630,00  200,00  11 830,00 

 
 2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

11 630,00  200,00  11 830,00 

600   Transport i łączność  910 600,00 51 020,00 961 620,00 

60016  Drogi publiczne gminne  860 600,00  51 020,00  911 620,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  117 000,00  4 200,00  121 200,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 700,00  700,00  20 400,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  107 500,00  21 020,00  128 520,00 

4300  Zakup usług pozostałych  566 000,00  25 000,00  591 000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  - 1 000,00  500,00 

 
 

6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych  

25 000,00  1 100,00  26 100,00 

630   Turystyka 1 272 000,00 - 21 000,00 1 251 000,00 

63095  Pozostała działalność  1 272 000,00  - 21 000,00  1 251 000,00 
 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 21 000,00  9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 512 050,00 72 300,00 584 350,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  512 050,00  72 300,00  584 350,00 

4260  Zakup energii  13 900,00  700,00  14 600,00 

4300  Zakup usług pozostałych  122 850,00  32 000,00  154 850,00 

4430  Różne opłaty i składki  2 850,00  1 600,00  4 450,00 

4480  Podatek od nieruchomości  226 000,00  39 000,00  265 000,00 

 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  68 000,00  - 1 000,00  67 000,00 

710   Działalność usługowa 23 500,00 8 000,00 31 500,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  23 500,00  8 000,00  31 500,00 
 

 4300  Zakup usług pozostałych  23 500,00  8 000,00  31 500,00 

750   Administracja publiczna 1 618 818,00 6 600,00 1 625 418,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00  2 600,00  78 600,00 

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  74 000,00  2 600,00  76 600,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 401 145,00  1 900,00  1 403 045,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  834 900,00  - 14 000,00  820 900,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  64 845,00  14 000,00  78 845,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  2 100,00  - 1 200,00  900,00 

4300  Zakup usług pozostałych  82 000,00  9 000,00  91 000,00 

 

 

4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

27 000,00  - 1 400,00  25 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 256



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

9 000,00  - 5 300,00  3 700,00 

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

8 000,00  800,00  8 800,00 

75095  Pozostała działalność  133 673,00  2 100,00  135 773,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  36 773,00  7 700,00  44 473,00 

4300  Zakup usług pozostałych  13 100,00  - 4 100,00  9 000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 600,00  400,00 
 

4430  Różne opłaty i składki  2 506,00  - 900,00  1 606,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 460,00 - 5 600,00 121 860,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  123 960,00  - 5 600,00  118 360,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 900,00  2 100,00  30 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 900,00  - 2 100,00  7 800,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 200,00  - 800,00  25 400,00 

 
 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  - 4 800,00  10 200,00 

757   Obsługa długu publicznego 208 000,00 - 20 000,00 188 000,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

208 000,00  - 20 000,00  188 000,00 

 

 8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

208 000,00  - 20 000,00  188 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 287 301,00 - 39 600,00 5 247 701,00 

80101  Szkoły podstawowe  3 256 061,00  - 43 560,00  3212501 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  104 000,00  - 2 000,00  102 000,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 406 085,00  - 37 000,00  1 369 085,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  152 400,00  - 6 000,00  146 400,00 

4260  Zakup energii  32 000,00  3 512,00  35 512,00 

4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  - 4 000,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  800,00  16 800,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  - 1 227,00  1 773,00 

 

4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

123 348,00  2 355,00  125 703,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  35 838,00  605,00  36 443,00 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 238,00  605,00  1 843,00 

80110  Gimnazja  861 805,00  - 24 045,00  837 760,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  545 159,00  - 18 000,00  527 159,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  117 000,00  - 5 000,00  112 000,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  14 100,00  100,00  14 200,00 
 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  41 994,00  - 1 145,00  40 849,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  360 467,00  27 400,00  387 867,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  125 300,00  14 000,00  139 300,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  141 467,00  14 000,00  155 467,00 
 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 600,00  400,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  147 800,00  240,00  148 040,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 900,00  5 000,00  105 900,00 

 

 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 800,00  - 800,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 256



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  - 560,00  2 440,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  60,00  - 25,00  35,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  - 610,00  3 390,00 

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

500,00  - 500,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 648,00  352,00 

4430  Różne opłaty i składki  678,00  - 608,00  70,00 

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00  - 1 009,00  1 991,00 

80195  Pozostała działalność  430 688,00  - 240,00  430 448,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00  - 240,00  960,00 

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  242 042,00  - 4 250,00  237 792,00 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  42 713,00  - 750,00  41 963,00 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  22 868,00  3 400,00  26 268,00 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  4 035,00  600,00  4 635,00 

4307  Zakup usług pozostałych  59 467,00  850,00  60 317,00 

 

4309  Zakup usług pozostałych  9 033,00  150,00  9 183,00 

851   Ochrona zdrowia 129 527,00 2 000,00 131 527,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  125 527,00  2 000,00  127 527,00 
 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 013,00  2 000,00  31 013,00 

852   Pomoc społeczna 974 568,00 - 54 600,00 919 968,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  20 000,00  - 4 600,00  15 400,00 

 3110  Świadczenia społeczne  20 000,00  - 4 600,00  15 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  163 942,00  - 1 912,00  162 030,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  175,00  10 175,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 731,00  - 87,00  2 644,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00  - 2 000,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  397 462,00  - 48 088,00  349 374,00 

3110  Świadczenia społeczne  327 558,00  - 9 000,00  318 558,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 000,00  - 33 000,00  19 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 500,00  - 6 000,00  4 500,00 

 

 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  547,00  - 88,00  459,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 672,00 20 500,00 319 172,00 

90002  Gospodarka odpadami  234 772,00  20 500,00  255 272,00 
 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  69 000,00  20 500,00  89 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 000,00 2 000,00 331 000,00 

92116  Biblioteki  130 000,00  2 000,00  132 000,00 
 

 2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  

130 000,00  2 000,00  132 000,00 

Razem: 11 959 816,00  21 820,00  11 981 636,00 

  

Wydatki budżetu gminy ogółem: 14 309 888 zł, z tego:  

I. wydatki bieżące 12 801 281 zł, w tym:  

- Własne 10 473 029 zł  

- Zlecone 2  328 252 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań wyk. na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 256



W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

1. wydatki jednostek budżetowych, 8  179 524 zł  

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 821 318 zł  

- wydatki związane z realizacją ich zadań Statutowych 3 358 206 zł. 

2. dotacje na zadania bieżące 1 276 052 zł.  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 728 217 zł.  

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst. 429 488 zł.  

5. wypłaty w tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym 0.  

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 188 000 zł.  

II. majątkowe w wysokości 1  508 607 zł,  

Własne 1  508 607 zł.  

Zlecone 0.  

W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 508 607 zł,  

- w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 259 307 zł, 

2.  zakup i objęcie akcji i udziałów 0.  

3.  wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0.  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/207/2013  

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2013 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy  

2013 

1 2 3 4 5  6 

    I.  Zadania kontynuowane  

1  630  63095  
6057,  
6059  

 
Budowa publicznej, ogólnodostępnej plaży i kąpieliska z potrzebną 
zabudową usługową oraz infrastrukturą techniczną i drogową 
w miejscowości Becejły  

1 210 000 

    II Zadania noworozpoczynane  

1  010  01010  6050  
Koncepcja docelowego zwodociągowania Gminy Szypliszki  
(połączenie systemów wodociągowych Kaletnik, Szypliszki,  
Podwojponie ) 

52 000 

2  630  63095  
6057,  
6059  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Becejły”  32 000 

3  801  80101  6050  Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Słobódce  40 000 

4  700  70005  6050  Przebudowa garażu gminnego  67 000 

5  801  80101  6050  Utwardzenie placu przy Zespole Szkół w Słobódce  45 000 

6  630  63095  6050  Roboty dodatkowe na plaży w miejscowości Becejły  9 000 

7  754  75412  6060  Zakup nożyc dla OSP Szypliszki  10 200 

8  720  72095  
6067,  
6069  

Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności  woj. Podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa”  

17 307 

9  600  60016  6060  Zakup sprzętu do utrzymania zimowego chodników i placów gminnych  26 100 

    Ogółem:  1 508 607 

 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/207/2013  

Rady Gminy Szypliszki  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w roku 2013  

w tym: 
Lp. Projekt 

Klasyfikacja (dział, rozdział,  
 paragraf) 

Wydatki  
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 
Środki  

z budżetu krajowego 
Środki  

z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE: 

1  Nazwa projektu  
 

BUDOWA PUBLICZNEJ, OGÓLNODOSTĘPNEJ PLAŻY I KĄPIELISKA Z POTRZEBNĄ ZABUDOWĄ USŁUGOWĄ 
ORAZ INFRASTRUKTURĄ  

TECHNICZNĄ I DROGOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BECEJŁY  

 Program:  Program Operacyjny „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013 

 Oś priorytetowa  4 – Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa 

 
Działanie:  

4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy 
rybackiej ( LGR ) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności 

 Razem wydatki :  630.63095  1 410 000  535 721  874 279 

 Z tego: 2013 r.  1 210 000  335 721  874 279 

 
2  Nazwa projektu  ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ WE WSI BECEJŁY  

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 Oś priorytetowa  4 „Leader” 

 Działanie:  413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Razem wydatki:  630.63095  32 000  15 000  17 000 

 Z tego: 2013 r.  32 000  15 000  17 000 

3  
Nazwa projektu  
 

WDRAŻANIE ELEKTRONICZNYCH USŁUG DLA LUDNOŚCI WOJ. PODLASKIEGO – CZĘŚĆ II, ADMINISTRACJA 
SAMORZĄDOWA 

 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

 Oś priorytetowa  IV. „społeczeństwo Informacyjne” 

 Działanie:  

 Razem wydatki:  720.72095  184 193  27 629  156 564 

 Z tego: 2013 r.  17 307  2 596  14 711 

      

  WYDATKI  BIEŻĄCE: 

1  Nazwa projektu  PO KL + 9.1.2 = LEPSZA SZKOŁA 

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa  IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie:  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 Razem wydatki:  801.80195  488 845  73 327  415 518 

 Z tego: 2013 r.  225 320  33 798  191 522 

2  Nazwa projektu  WYKORZYSTAJ SWOJĄ SZANSĘ 

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa  IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie:  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

 Razem wydatki:  801.80195  299 637  44 946  254 691 

 Z tego: 2013 r.  138 575  20 786  117 789 

      

3  Nazwa projektu  DZIAŁAM, MY ŚLĘ, JESTEM 

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Oś priorytetowa  IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

 Działanie:  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 256



w tym: 
Lp. Projekt 

Klasyfikacja (dział, rozdział,  
 paragraf) 

Wydatki  
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 
Środki  

z budżetu krajowego 
Środki  

z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

 Razem wydatki:  801.80195  284 705  30 275  254 430 

 Z tego: 2013 r.  65 593  8 597  56 996 

 RAZEM ROK 2013 1 688 795 416 498 1 272 297 

 Z tego: bieżące 429 488  63 181  366 307 

 majątkowe  1 259 307 353 317 905 990 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 256



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/207/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  

Kwota dotacji ( w zł ) Dział  Rozdział  §  Treść  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1  2  3  4  5  6  7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa Jednostki    

600 60013 2710 Samorząd Województwa Podlaskiego  -  -  50 000 

921 92109 2480 Świetlica Gminna w Szypliszkach  
 

198 000  -  - 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Słobódce  
 

132 000  -  - 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych  

Nazwa zadania    

010 01009 2360 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  -  -  10 000 

754 75406 3000 Dotacja na zakup paliwa dla Straży Granicznej  2 500  -  - 

801 80101 2590 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w Becejłach  
(Stowarzyszenie „EDUKATOR” w Łomży) 

384 300  
 

-  - 

801 80101 2590 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w Jasionowie 
(Stowarzyszenie „EDUKATOR” w Łomży) 

490 160   

801 80103 2590 Dotacja na utrzymanie oddziału przedszkolnego 
w Becejłach  
(Stowarzyszenie „EDUKATOR” w Łomży) 

1 863   

801 80103 2590 Dotacja na utrzymanie oddziału przedszkolnego 
w Jasionowie (Stowarzyszenie „EDUKATOR” w Łomży) 

2 484   

801 80106 2590 Dotacja na utrzymanie punktu przedszkolnego 
w Jasionowie (Stowarzyszenie „EDUKATOR” w Łomży) 

1 449   

   Razem:  1 212 756  -  60 000  
 

 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 256



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/207/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2013 rok:  

Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zmniejsza się dotację celową na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2013 rok 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 1  680 złotych, przeznaczonej na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2013 roku „Wyprawka szkolna”.  

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w planie wydatków 
działu 852 – pomoc społeczna.  

Na wniosek dyrektorów szkół w Kaletniku i Słobódce dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 
801 – oświata i wychowanie.  

Na podstawie analizy wykonania planu wydatków oraz aktualnych potrzeb jednostki dokonuje  
się niezbędnych zmian w planie wydatków budżetowych. Zmniejsza się plan wydatków w paragrafach, gdzie 
zaistniały oszczędności lub odstępuje się od realizacji wydatku.  

Zwiększa się plan wydatków na realizację najważniejszych zadań na 2013 rok.  

Zwiększa się kwotę dotacji dla Biblioteki w Słobódce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 256


		2014-01-21T13:01:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




